
DN-420-1/2022 
 

 

Uchwała nr 14/2022 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie planowanych limitów 

przyjęć na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego i  drugiego stopnia 

na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie § 66 ust. 7 i 8 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej 

dalej ASP), Senat ASP uchwala co następuje:  

§ 1 

1. W uchwale nr 1/2022 Senatu ASP z dnia 26 stycznia 2002 r. w sprawie planowanych limitów przyjęć 

na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego i drugiego stopnia na rok 

akademicki 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Limity przyjęć na stacjonarne studia drugiego stopnia: 

Wydział kierunek 
Limit 

przyjęć 

Malarstwa edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych 10 

Architektury Wnętrz architektura wnętrz 26 

Form Przemysłowych wzornictwo 22 

Intermediów intermedia 12 

 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Łączny limit przyjęć na studia stacjonarne: 246 osób.” 

 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


